ad ea libenter intendit que eclefiarum commoda refpicere dinofcantur. Exhibita fiqudem

nobis pro parte venerabilis fratris noftri Epifcopi Moravienfis et dilectorum filiorum decani

et capituli eclefie Moravienfis petitio continebat quod nuper, videlicet de anno Domini mil-

lefimo tricentefimo nonagefimo, per guerras in partibus illis tunc vigentes, eclefia ipfa ac

major pars habitationum canonicorum et capellanorum ejufdem eclefie, apoftolice et autentice

litere, inftrumenta publica, libri, carte et alie diverfe fcripture et monumenta in ea exiftentia,

per que jura ipfius eclefie, et ad menfam epifcopalem Moravienfem, ad dictum decanum et

capitulum fingularefque canonicos et capellanos ipfius eclefie, necnon ad de Urquhart et de

Plufcardi prioratus Sancti Benedicti et Vallis caulium, ad Domum Dei juxta Elgin, ac

Hofpitale pauperum juxta veterem pontem de Spey, Moravienfis diocefis, ac eorum privilegia

et ltatuta ac fundaciones et jura alia ad-eos pertinentia probari poterant, ipfius incendio com-

bufta et confumpta fuerunt. Quare pro [parte] dictorum Epifcopi, Decani et capituli nobis fuit

humiliter fupplicatum ut cum adhuc habeant multos teftes fide dignos, antiquos libros, rotulos,

quaternos et fcripturas, per que contenta in literis, libris, cartis, inftrumentis, fcripturis et mo-

numentis hujufmodi vel eorum majorem partem probare poflunt, providere eis fuper hoc de

oportuno remedio dignaremur : Nos itaque hujufmodi fupplicationibus inclinati, fraternitati tue

de qua in hiis et aliis fpecialem in Domino fiduciam obtinemus, per apoftolica fcripta committi-

mus et mandamus quatenus, vocatis qui fuerint evocandi, teftes ydoneos, libros, rotulos, quaternos

et fcripturas et alia adminicula que Epifcopus, decanus et capitulum coram te fuper hoc dux-

erint producenda, examines diligenter et eorundem teftium depofitiones, necnon libros, rotulos,

quaternos, fcripturas et adminicula, per que privilegia, ftatuta, fundationes ac alia jura predicta

probari poterint, redigi facias in publica inllrumenta, contradictores per cenfuram eclefiafticam

appellatione poftpofita compefcendo, non ohftante fi aliquibus conjunctim et divifim a fede apof-

tolica fit indultum quod interdici fufpendi vel excommunicari non poflint per literas apofto-

licas non facientes plenam et expreflam ac de verbo ad verbum de indulto hujufraodi mentio-

nem. Volumus autem et apoftolica auctoritate decerninms quod inftrumentis hujufmodi, poft-

quam in publicam formam redacta fuerint, plena fides adhibeatur in judicio five extra, ubicunque